ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

12.05.2021							                                    №
г. Жирновск

Об итогах   открытой  районной Олимпиады школьников
 5 — 6 классов  «Юный Пифагор»

        В соответствии с приказом отдела по образованию от 22.04.2021 № 144 " О проведении открытой  районной Олимпиады школьников
 5 — 6 классов  «Юный Пифагор» (далее Олимпиада), 27 апреля состоялась Олимпиада для учащихся 5-6 классов, победителей  и призёров  школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников, обучающихся общеобразовательных организаций Жирновского муниципального района, в которой приняли участие 51 обучающийся.
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Результаты Олимпиады утвердить (Приложение №1).
2. [bookmark: _GoBack]В соответствии с Положением о проведении Олимпиады наградить победителей и призеров грамотами.
3. Контроль  за исполнением  настоящего приказа  возложить на Фетисову С.Ф., директора МКУ «Центр сопровождения ОО».

 Начальник отдела  по образованию	         О.В. Олейникова

С приказом ознакомлены

Приложение 1
к приказу от 12.05.2021 №
ИТОГИ
открытой  районной Олимпиады школьников
 5 — 6 классов  «Юный Пифагор»

	№
	Ф.И. обучающегося
	класс
	ОО
	Учитель
	Статус

	1
	Калякин Арсений
	5
	МКОУ "СШ №1 г.Жирновска"
	Банько Татьяна Владимировна
	Победитель

	2
	Давыденко Софья
	5
	МКОУ "СШ с углубленным изучением отдельных предметов г.Жирнорвска"
	Горбатенко Елена Викторовна
	Призер

	3
	Суппес Вадим
	5
	МКОУ "Кленовская СШ"
	Козина Ольга Александровна
	Призер

	4
	Мукумова Анна
	5
	МКОУ "Красноярская СШ №1 им. В.В.Гусева"
	Паршикова Ольга Геннадьевна
	Призер

	5
	Курышов  Захар
	5
	МКОУ "СШ №2 г.Жирновска"
	Красовская Светлана Михайловна
	Призер

	6
	Ратникова Дарья
	5
	МКОУ "Красноярская СШ №1 им. В.В.Гусева"
	Паршикова Ольга Геннадьевна
	Призер

	7
	Дерегузова София
	5
	МКОУ Линевская СШ"
	Абрамова Светлана Анатольевна
	Призер

	1
	Кучеров Артем
	6
	МКОУ "Кленовская СШ"
	Киселева Надежда Викторовна
	Победитель

	2
	Деревянко Алиса
	6
	МКОУ Линевская СШ"
	Облова Ольга Владимировна
	Победитель

	3
	Таратонов Родион
	6
	МКОУ "СШ с углубленным изучением отдельных предметов г.Жирнорвска"
	Горбатенко Елена Викторовна
	Призер